SỞ Y TẾ NINH THUẬN

TRUNG TÂM KIỂM SOÁT BỆNH TẬT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /QĐ-KSBT Ninh Thuận, ngày         tháng       năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc chỉ định đơn vị thực hiện

in ấn áp phích tuyên truyền phòng chống tác hại rượu bia năm 2024

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM KIỂM SOÁT BỆNH TẬT NINH THUẬN

Căn cứ Quyết định số 462/QĐ-UBND ngày 07 tháng 4 năm 2023 của Uỷ ban

nhân dân tỉnh Ninh Thuận quy định, chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ

chức của Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh trực thuộc Sở Y tế;

Căn cứ Kế hoạch số 1311/KH-KSBT ngày 13/8/2024 của Trung tâm  Kiểm soát

bệnh tật về mua sắm, in ấn áp phích tuyên truyền phòng chống tác hại rượu bia năm 2024;

Căn cứ Biên bản họp 05/9/2024 mở báo giá, xét lựa chọn giá gói in ấn áp phích

tuyên truyền phòng chống tác hại rượu bia;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Tổ chức – Hành chính.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công ty TNHH một thành viên in Song Nguyên           ố 931/10

Hương Lộ 2  Kp 8  p ường Bìn  Tr  Đông A  Quận Bìn  Tân  t àn  p ố Hồ C í Min ;

 iện t oại: 028.6658.4834, là  ơn v   ượ    ọn t ự   iện in ấn áp phích tuyền truyền

phòng chống tác hại rượu bia năm 2024.

- Giá tr : 14.980.000

- Số tiền bằng chữ: Mười bốn triệu chín trăm tám mươi ngàn  ồng.

- Thời gian thực hiện: kể từ ngày ký hợp  ồng  ến hết ngày 31/12/2024.

Điều 2. Trung tâm Kiểm soát bệnh tật có trách nhiệm:

- Ký kết và thực hiện hợp  ồng t eo  úng quy   nh hiện hành củ  N à nước.

- Tổ chức nghiệm thu, thanh lý hợp  ồng.

Điều 3. Khoa Truyền thông - Giáo dục sức khỏe, Khoa Kiếm soát bệnh không

lây nhiễm và phòng Tổ chức – Hành chính Trung tâm Kiểm soát bệnh tật; Công ty

TNHH một thành viên in Song Nguyên  ăn  ứ Quyết   nh thi hành./.

Nơi nhận:
- N ư Điều 3;

- Quảng cáo Quốc Huy;

- Quảng  áo Văn Hó ;

- TT-GDSK (Website ngành);

- Lưu: VT, KHTC.

 GIÁM ĐỐC

 Phạm Trọng Hoàng Vinh

		hoangvinh@ninhthuan.gov.vn
	2024-09-06T11:02:30+0700

		2024-09-06T11:06:41+0700

		2024-09-06T11:07:01+0700

		ttksbt@ninhthuan.gov.vn
	2024-09-06T11:08:15+0700